
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Академія  рекреаційних 

(найменування закладу освіти)

 технологій  і  права" 

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №111-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Академія рекреаційних технологій і права" у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «05» вересня 2022 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 111-C

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10732058 101142
6

Бондарук Антон Олегович 45215391 BC 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

2 10732234 101142
6

Бондарук Сергій Олегович 125964 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

3 10730700 101142
6

Бончковський Андрій Анатолійович 146894 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

4 11176356 101142
6

Боровий Вадим Григорович 34455736 XA 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

5 10729139 101142
6

Бродовський Валентин Юрійович 41755784 TE 08.07.2011 
Диплом магістра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

1



6 10728544 101142
6

Геліч Олександр Панасович 21159154 BC 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

7 10730115 101142
6

Гусєв Богдан Михайлович 098785 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

8 10731589 101142
6

Дібров Роман Михайлович 47689437 XA 30.11.2014 
Диплом спеціаліста

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

9 11387537 101142
6

Зорник Алла Анатоліївна 30717060 KB 15.01.2007 
Диплом спеціаліста

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

10 11218473 101142
6

Корець Дмитро Борисович 10065405 MB 07.03.2014 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

11 10729562 101142
6

Мельников Олексій Олексійович 37203184 KB 30.06.2009 
Диплом магістра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

12 10729688 101142
6

Міщук Андрій Васильович 005215 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

13 11255318 101142
6

Міщук Сергій Михайлович 020775 M15 27.06.2015 
Диплом магістра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

14 11216976 101142
6

Назаренко Сергій Вікторович 002361 M17 30.01.2017 
Диплом магістра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

15 10730304 101142
6

Парфенюк Юрій Олександрович 170478 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

16 11217624 101142
6

Солошик Андрій Іванович 33224514 BC 01.03.2008 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 111-C

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10710077 101127
6

Бойко Андрій Васильович 28200127 TE 20.07.2005 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

2 10708964 101127
6

Бойко Олександр Васильович 011748 BE 26.06.1997 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

3



3 11069380 101127
6

Волинець Анатолій Володимирович 23637426 KX 06.02.2004 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

4 10698468 101127
6

Гапончук Роман Васильович 45215467 BC 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

5 10715084 101127
6

Грицай Любомир Остапович 47621885 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

6 10722873 101127
6

Дем`ян Михайло Михайлович 092444 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

7 10694966 101127
6

Дмитрук Володимир Всеволодович 21156730 BC 02.07.2002 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

8 10696556 101127
6

Зінькевич Валентин Віталійович 183261 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

9 10697081 101127
6

Киричук Роман Олександрович 45464748 BC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

10 10714369 101127
6

Князь Володимир Ігорович 47322571 BC 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

11 10713753 101127
6

Князь Святослав Ігорович 47322572 BC 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

4



12 10699125 101127
6

Ковальський Адам Аркадійович 144082 B18 03.07.2018 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

13 10700219 101127
6

Костюк Володимир Анатолійович 26069032 BC 23.02.2005 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

14 10717096 101127
6

Крайниковець Владислав Петрович 44918260 AK 31.05.2013 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

15 11073976 101127
6

Красневич Олександр Анатолійович 15049444 BC 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

16 11067296 101127
6

Папіж Назар Петрович 22988823 BC 14.07.2003 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

17 11015960 101127
6

Петровський Василь Миколайович 35640005 BC 12.03.2009 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

18 10724131 101127
6

Плескот Вадим Леонідович 47221560 BC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

19 10692295 101127
6

Редчук Максим Віталійович 144085 B18 03.07.2018 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

20 10696111 101127
6

Сєчков Станіслав Ігорович 39856519 HK 30.12.2010 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

5



21 11303334 101127
6

Слюсарчук Павло Андрійович 107027 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

22 10724549 101127
6

Смірнов Андрій Анатолійович 41519115 BC 24.06.2011 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

23 10697819 101127
6

Судніцин Олександр Олександрович 29020630 BK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

24 10716260 101127
6

Турчин Дмитро Анатолійович 36944831 BC 27.06.2009 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

25 10703284 101127
6

Федун Олексій Олегович 036484 C15 27.06.2015 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

26 10718864 101127
6

Харченко Сергій Вікторович 22988918 BC 27.06.2003 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

27 11135643 101127
6

Цепа Антон Русланович 078924 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 111-C

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10943355 109432
3

Андрощук Володимир Миколайович 30301540 BC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

2 11310125 109432
3

Атаманюк Андрій Петрович 44918503 TM 31.05.2013 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

3 11358184 109432
3

Балабух Сергій Євстафійович 39489779 BC 30.06.2010 
Диплом магістра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

7



4 11175774 109432
3

Бачинський Ярослав Леонтійович 30683531 KB 17.02.2007 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

5 11098518 109432
3

Бояновський Олександр Васильович 3780 AC-II-95 
02.10.1995 Диплом 
бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

6 11379433 109432
3

Грисюк Іван Ігорович 43460754 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

7 11394586 109432
3

Губіш Станіслав Анатолійович 47282262 BC 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

8 10940340 109432
3

Кауза Дмитро Віталійович 111512 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

9 11174187 109432
3

Качина Володимир Васильович 001504 ЛЗ 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

10 11171047 109432
3

Корюкін Олександр Володимирович 10012697 MB 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

11 11171581 109432
3

Корюкіна Олена Вікторівна 25801768 BC 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

12 10939650 109432
3

Кудрик Олег Валерійович 41532833 BC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

13 10944304 109432
3

Курбан Вадим Анатолійович 096338 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

14 10962489 109432
3

Ліщук Олексій Олексійович 25879580 KB 30.12.2004 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

15 10944797 109432
3

Лющик Ярослав Ігорович 32101401 BC 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

8



16 10941996 109432
3

Марчук Андрій Ігорович 219097 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

17 10938808 109432
3

Матрунчик Олександр Степанович 36588850 BA 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

18 11302049 109432
3

Мизовець Борис Анатолійович 090988 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

19 11172551 109432
3

Пасевич Олег Миколайович 761571 ФB 30.03.1993 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

20 10965266 109432
3

Погребенник Андрій Ігорович 22531813 KB 27.06.2003 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

21 10960016 109432
3

Приянчук Ігор Васильович 001738 BE 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

22 11140047 109432
3

Сачковський Андрій Іванович 183256 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

23 11303851 109432
3

Скрипюк Богдан Миколайович 210487 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

24 10943865 109432
3

Строк Костянтин Сергійович 27939905 TA 24.07.2005 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

25 11304491 109432
3

Терещук Олександр Валентинович 38573817 BC 24.06.2010 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

26 11305117 109432
3

Терещук Сергій Валентинович 37296207 BC 25.06.2009 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

27 11309392 109432
3

Хомич Олександр Петрович 44038142 KB 27.02.2013 
Диплом магістра

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

9



28 11165970 109432
3

Чумак Олексій Васильович 23479468 BH 08.07.2003 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 111-C

227 Фізична терапія, ерготерапія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11297750 101126
4

Венський Богдан Миколайович 160525 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

2 11345550 101126
4

Губа Владислав Романович 160604 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

3 10988113 101126
4

Дубій Галина Миколаївна 32100961 BC 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

4 10987473 101126
4

Лисков Сергій Сергійович 34892334 KX 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

11



5 11298722 101126
4

Новосад Владислав Васильович 054497 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

6 10986811 101126
4

Харченко Іван Костянтинович 128776 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

12


